
Zarządzenie nr 31/2007 
Wójta Gminy Grzmiąca 

z dnia 30 sierpnia 2007 roku 
 
w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania nagród Wójta Gminy Grzmiąca dla 

najlepszych absolwentów szkół podstawowych i gimnazjum w gminie Grzmiąca. 
 
 
 Na podstawie art.30 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku ( Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591; z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,  Nr 214, poz. 1806; z 2003 r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r., Nr 172, 
poz. 1441; z 2006 r., Nr 17, poz. 128, Nr 175, Nr 1457, Nr 181, poz. 1337) oraz art. 5a ust. 2 
pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r., Nr 256, poz. 
2572; z 2005 r., Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091,  
Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104; z 2006 r., Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 
227, poz. 1658; z 2007 r., Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542) zarządzam, co następuje: 
 
  
 
 § 1. Przyjmuje się Regulamin przyznawania Nagrody Wójta dla najlepszego 
absolwenta szkół podstawowych w gminie Grzmiąca, w brzmieniu stanowiącym załącznik  
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
 § 2. Przyjmuje się Regulamin przyznawania Nagrody Wójta dla najlepszego 
absolwenta Gimnazjum im. ks. Jana Twardowskiego w Grzmiącej, w brzmieniu stanowiącym 
załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
  
 § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół. 
 
 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 września 2007 roku. 
 
 
 
 
 











 
 
 
 
 
 


	Zarzadzenie-nr-31_2007
	Zalacznik-1
	Zalacznik-2

